

Wykaz konkursów gimnazjalnych I semestr 2014/2015

Nauczyciel opiekun	Nazwa konkursu	osiągnięcia	termin
Wioletta Derda	„Czy znasz historię Częstochowy i regionu częstochowskiego” – powiatowy konkurs historyczny, org. Gimnazjum nr.9	Zakwalifikowani 3 uczniowie do II etapu: Julia Adamek, Janusz Gajda, Patrycja Sikora z kl. III B	X 2014
Wszyscy nauczyciele	Wojewódzkie konkursy przedmiotowe etap szkolny	etap szkolny	listopad
Aleksandra Bekus Mariola Całus	II Międzyszkolny Konkurs Poetycki z Języka Niemieckiego „Deutsche Gedichte”	I miejsce Natalia Łapaj z kl. I B II MIEJSCE Magdalena Tyras z kl. I B III miejsce Julia Adamek z kl. III A	I 2015
Monika Błachowicz	I festiwal piosenki dziecięcej i młodzieżowej „Wiolinem zakłęci	II miejsce Julia Bodziachowska III miejsce Laura Jędras	X 2015
Małgorzata Knysak	Powiatowy konkurs historyczny o Józefie Piłsudskim	Wyróżnienie Oskar Grabny z kl. IIIC	XI 2014
Justyna Ujma	Powiatowy Konkurs Recytatorski Poetyckie Krajobrazy – Biblioteka WOM	Etap szkolny – I miejsce Oskar Grabny	Październik 2014
Piotr Kosiński	„Zachowaj trzeźwy umysł”		Grudzień 2014
Robert Knysak	Powiatowy Konkurs Recytatorski Poetyckie Krajobrazy – Biblioteka WOM	III miejsce Anna Wilczyńska	XI 2014
Magdalena Marszałek	XIII edycja konkursu literackiego „Dar słowa i radości tworzenia”	I miejsce w powiecie Anna Wiczyńska z kl. IIID	X 2015
Wioletta Kołodziejska	I miejsce w powiatowym konkursie geograficzno – historycznym		X 2014

Paweł Derda	- indywidualne biegi przełajowe LZS	I MIEJSCE- Wojciech Banaś, Karol Sowa, Patrycja Całus	IX 2014
	Turniej piłki ręcznej chłopców „Mstowiak Cup”2014 w Mstowie	III miejsce	XI 2014
	- turniej piłki ręcznej chłopców o puchar starosty w Lelowie	II miejsce	XI 2014
	- turniej piłki ręcznej chłopców o puchar starosty w Przyrowie	II miejsce	XI 2014
	- gimnazjada powiatu częstochowskiego w piłce ręcznej chłopców	II miejsce	XI 2014
Piotr Ujma	Gimnazjada powiatu częstochowskiego w piłce nożnej chłopców	I miejsce	X 2014
	Gimnazjada powiatu częstochowskiego w piłce nożnej dziewcząt	III miejsce	X 2014